
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 серпня 2020  року                                                                          №  1307 

 

Про надання дозволу на 

влаштування зовнішніх вхідних 

дверей 

 

Керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву гр. Броновського В.О.  від 12.08.2020 р. за № Б-

169 да додані документи, на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Броновському Василю Орестовичу на влаштування 

вхідних дверей до приміщення магазину-кафетерію на площі Ринок, № 10 в                  

м. Бережани Тернопільської області, згідно ескізної пропозиції, за умови 

демонтажу дверей та сходової клітки до приміщення на площі Ринок, 9 в            

м. Бережани. 

2. Зобов’язати гр. Броновського В.О. виготовити проектно-кошторисну 

документацію на реконструкцію магазину-кафетерію, та отримати дозвіл в 

Управлінні Держархбудінспекції у Тернопільській області на початок 

будівельних робіт.    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

В.о. міського голови           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 


